АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «ГОРОД САРАТОВ»

муниципальное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 176»  Заводского района г. Саратова

	                             410022, Саратов,  ул.Хомякова,20, тел.; ( 8452) 92-98-11

ПРИКАЗ № 41
09.01.2024

«О продлении действия Кодекса этики и служебного поведения работников МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 176», о продлении Стандартов и процедур, направленных на обеспечение добросовестной работы и поведения работников МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 176»
С целью установления этических норм и правил служебного поведения работников МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 176» и достойного выполнения ими своей профессиональной деятельности.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить действие с 09.01.2024 Кодекса этики и служебного поведения работни​ков (далее - Кодекс) МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 176», утвержденного приказом  от  24.02.2022г.
2. Продлить действие приложения к Кодексу этики и служебного поведения «Стан​дарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы и пове​дения работников МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 176», утвержденного приказом от от  24.02.2022г.
3. Председателю первичной профсоюзной организации Мироновой Ирине Александровне ознакомить с Кодексом всех сотрудников МДОУ под роспись - до 31.01.2024 г.
4. Старшему воспитателю Поповой Е.Е. разместить настоящий приказ с приложе​ниями на официальном сайте организации.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад

комбинированного вида №176»                   ____________/Алексеева В.О/